¹⁾ De Un II, 2 c. 92: Et videbis effulgentis (creatoris) ornatum esse et refulgere universum. Et fulgentiae istae sunt potentiae, virtutes, bonitates et pulchritudines, quibus ordinatissimum ac pulcherrimum est universum.

²⁾ De Un. II, 2 c. 8; ferner: De Un. I, 1 c. 30: Cum ab unoquoque creatorum omnia haec abstraxeris, ultimum omnium invenies esse vel entitas, et propter hoc dator ipsius.

³⁾ Hauréau, Hist. de phil. scol. (Paris 1872) I 451: On le comptera (Guillaume) dans le nombre des réalistes les plus intempérants.

⁴⁾ Valois, Guillaume d'Auvergne (Paris 1880) 257: Guillaume admet la réalité de l'univers ante rem et nie l'existence objective del'univers in re.

⁵⁾ Baumgartner, Erkenntnislehre des Wilhelm von Auvergne (Baeumker, Beitr. u. s. w. II, 1, 73).